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Ratusz to ważne miejsce dla każdej 
społeczności. Pełni funkcje repre-

zentacyjne, jest miejscem spotkań 
i podejmowania ważnych decyzji. A co, 
jeśli zabytkowy ratusz zostanie zastą-
piony nowym budynkiem i przestanie 
pełnić swoje stare funkcje? Kogo zapro-
sić do środka, żeby miejski rynek nie 
sprawiał wrażenia opuszczonego cen-
trum miasta?
Te pytania zadaliśmy sobie w Pucku. 
Odpowiedzią stał się Klub Integracji 
Społecznej. Będzie to nowe, tętniące 
życiem centrum spotkań mieszkańców 
sąsiedztwa, animowane przez zespół 
Stowarzyszenia Port i Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Przed nami adaptacja pomiesz-
czeń, którą chcemy wykonać wraz 
z mieszkańcami i przedsiębiorcami.  
Już powstał „Klub fachowca”, który 
utworzyli panowie z sąsiedztwa Ratu-
sza.  Klubowicze zrealizują drobne prace 
remontowe i wezmą udział w szko-
leniach. Mamy nadzieję, że ich nowe 
doświadczenia zaowocują poprawą ich 
sytuacji zawodowej. 
Klub Integracji zyska nowe obli-
cze, z którego jeszcze przed Świętami 
Bożego Narodzenia zaczną korzystać 
mieszkańcy Pucka.  
Mamy plany związane z aktywizacją 
osób niepracujących i ofertą dla ich 
otoczenia: dzieci, młodzieży i seniorów. 

W klubie dostępna będzie pomoc dorad-
ców, psychologa, animatorzy i terapeuci 
zajęciowi. Wszystko to w ramach pro-
jektu „Rewitalizacja Centrum Pucka” 
dofinansowanego ze środków Europej-
skiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyj-
nego Województwa Pomorskiego  
na lata 2014 – 2020.
Nasz Klub Integracji Społecznej jesz-
cze nie otworzył swoich podwojów, a już 
gromadzi dużo dobrej energii. Firma 
Sibuk podzieliła się z nami materiałem 
na wykładzinę, Miejski Ośrodek Kul-
tury,  Sportu i Rekreacji wspiera nas 
pożyczając stoły i krzesła. Jak mówi 
koordynatorka projektu: „Żyjemy 
w kulturze nadmiaru. Nie kupujmy 
nowych rzeczy, jeśli nie musimy. Zasta-
nówmy się, co każdy z nas może wnieść, 
żeby stworzyć wyjątkowe miejsce, które 
będzie zmieniać na lepsze życie naszej 
społeczności!”
Doświadczenie pokazuje, że tam gdzie 
jest przestrzeń i zmotywowani do dzia-
łania ludzie, tam rozwiązania proble-
mów też się znajdą. Tu też tak będzie.
Klub Integracji Społecznej funkcjono-
wać będzie na parterze budynku ratusza 
do czasu powstania Puckiego Centrum 
Wsparcia przy ul. Pokoju 8. (koncepcja 
budynku na zdjęciach poniżej)

(oprac. M. Chabior)

Nowe życie puckiego ratusza - powstał Klub Integracji Społecznej
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Burmistrz Miasta Puck 
ogłasza otwarty kon-

kurs ofert na realizację 
zadań publicznych w 2019 r. 
przez organizacje pozarzą-
dowe i podmioty, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolonta-
riacie w formie wsparcia 

realizacji zadań publicznych. 
Konkurs wspierać będzie 
realizację zadań z zakresu:
I. ochrony i promocji zdro-
wia - co najmniej kwota 
15 000,00 zł
II.  działalności na rzecz 
osób niepełnosprawnych  – 
co najmniej kwota 16 000,00 
zł
III. działalności na rzecz 

osób w wieku emerytalnym - 
co najmniej kwota 28 000,00 
zł
IV. wypoczynku dzieci 
i młodzieży - co najmniej 
kwota 10 000,00 zł
V. kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego – co najmniej 
kwota 70 000,00- zł
VI. wspierania i upowszech-
niania kultury fizycz-
nej i sportu - co naj-
mniej kwota 195 000,00 zł 
VII. nauki, szkolnictwa wyż-
szego, edukacji, oświaty 
i wychowania - co  najmniej 
kwota 10 000,00 zł
VIII. działalności na rzecz 
integracji europejskiej 
oraz rozwijania kontak-
tów i współpracy między 
społeczeństwami – co  naj-
mniej kwota 36  000,00- zł 
Ofertę należy złożyć w biurze 
obsługi klienta Urzędu 

Miasta Puck (pokój 2), ul. 
1-go Maja 13, 84-100 Puck 
lub przesłać drogą pocztową 
(decyduje data wpływu) do 
3 stycznia 2019 r. do godz. 
17.00. Termin rozpatrzenia 
ofert do 11 stycznia 2019 r. 
Wszystkie szczegóły doty-
czące warunków przyznania 
dotacji znajdują się w załącz-
niku nr 1 do zarządzenia nr 
265/2018 Burmistrza Miasta 
Puck z dnia 3 grudnia  
2018 r. dostępnego na tablicy 
informacyjnej w urzędzie,  
w biuletynie informa-
cji publicznej oraz na 
stronie internetowej  
miastopuck.pl w zakładce 
organizacje pozarządowe.

(oprac. B. Kamiński) 

Podpisano umowę na realizację drugiego zadania w ramach 
inwestycji pn. „Budowa trasy rowerowej wraz z trzema 

miejscami postojowymi”.
Burmistrz Miasta Puck, Hanna Pruchniewska podpisała 
umowę na realizację zadania: Zaprojektowanie i wykona-
nie trzech miejsc postojowych oraz wykonanie oznakowa-
nia trasy rowerowej R-10 na terenie miasta Puck. Inwestycja 
będzie realizowana w ramach projektu pt. „Pomorskie trasy 
rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 i Wiślana 
Trasa Rowerowa R9 - Partnerstwo Gminy Puck”, współfinan-
sowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, współfinan-
sowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.
Wykonawca, firma „Tree Clone - Maciej Lebiecki”, został wyło-
niony w wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego. 
W ramach zawartej umowy wykonane zostaną trzy stacje 
przystankowe dla rowerzystów:
PUCK ZATOPIONY PORT  - nad zatoką obok zakładu prze-
mysłowego  i Urzędu Skarbowego
PUCK ZIELONY MOSTEK - park, ul. Nowy Świat
PUCK ROZGARD - na klifie 
Prace projektowe rozpoczną się jeszcze w 2018r., natomiast 

w 2019 r. wykonawca przystąpi do czynności budowlanych. 
Zakończenie prac związanych z realizacją zadania planowane 
jest na 31 lipca 2019 r. 

(oprac. M. Rerak)

Konkurs na realizację zadań publicznych w 2019 roku

Podpisanie umowy na realizację przystanków rowerowych
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Dzięki współpracy Miasta Puck i spółki Energa Oświetle-
nie doświetlone zostały kolejne dwa przejścia dla pie-

szych w Pucku: ul. Męczenników Piaśnicy (przy bibliotece) 
oraz ul. Gen. J. Hallera (przy Banku Spółdzielczym). Na przej-
ściach zastosowano energooszczędne oświetlenie LED.
Do końca stycznia 2019r. planowane jest doświetlenie kolejnych 

czterech przejść: ul. Wejherowskiej (w okolicy skrzyżowania 
z ul. I. Paderewskiego), ul. 1-go Maja (w okolicy skrzyżowa-
nia z Aleją Lipową), ul. Męczenników Piaśnicy (w okolicy 
skrzyżowania z ul. Nowy Świat) oraz Alei Lipowej (w okolicy 
skrzyżowania z ul. Przebendowskiego) 

(oprac. A. Muza)

Podczas uroczystości 
związanych z obcho-

dami 670. urodzin miasta 
Puck odbyła się promocja 
książki pt. „Puck. Przewod-
nik archeologiczny”. Publi-
kacja powstała dzięki wie-
loletniej współpracy Miasta 
Puck z Uniwersytetem War-
szawskim. Jej prezentacji 
dokonał dr Michał Starski 
z Instytutu Archeologii Uni-
wersytetu Warszawskiego. 
Pozycja zawiera zarówno 
artykuły dotyczące począt-
ków Pucka i historii lokacji 
miasta, jak również opisy 

stanowisk archeologicznych. 
Miasto Puck dofi nansowa-
nie na realizację przedsię-
wzięcia otrzymało w zakre-
sie działania „Realizacja 
lokalnych strategii rozwoju 
kierowanych przez społecz-
ność” w ramach Priorytetu 
4 „Zwiększenie zatrudnie-
nia i spójności terytorialnej”, 
objętego Programem Opera-
cyjnym „Rybactwo i Morze”. 
Koszt publikacji wyniósł  
32 172 zł, przyznana dotacja 
stanowi kwotę 18 314,19 zł.

(oprac. M. Rerak)

Bezpieczniej na przejściach dla pieszych

Prezentacja książki „Puck. Przewodnik archeologiczny”
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W ostatni listopadowy week-
end Stowarzyszenie Kultury 

i Sztuki „Da Capo al Fine” oraz Studio 
Sztuki „Da Capo al Fine”, przy wspar-
ciu finansowym miasta Puck i orga-
nizacyjnym MOKSiR zabrało miesz-
kańców Pucka i nie tylko w kolejną 
taneczno - muzyczną podróż. Projekt 
Magdaleny Gawin, Katarzyny Barto-
szewicz-Stromkiej i Magdaleny Świąt-
kiewicz - po raz kolejny przekroczył 
ramy standardowego przedstawienia. 
Trzy płaszczyzny, trzy włoskie miejsca 
z minuty na minutę zachwycały coraz 
bardziej! Sale zamienione w kawiarenki 
pachniały bazylią i włoskim espresso, 
a to za sprawą Powiatowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicz-
nego - Technikum Gastronomicz-
nego z Pucka. Młodzież z tej szkoły, 

w ramach wzajemnej współpracy, 
wykonała wspaniałe włoskie przy-
smaki. Rodzice działający w Stowarzy-
szeniu przygotowali wyśmienite desery 
i to wszystko dopięło w całość włoską 
podróż. Hala Sportowa MOKSIR-u 
zamieniła się w ten wyjątkowy week-
end w Wenecję, z jej niepowtarzalnym 
karnawałem. Pływały gondole, leciał 

„anioł”, rozbrzmiewały najwspanialsze 
włoskie arie, widzowie dali się porwać 
w szaleńczą zabawę! Wspaniała Mło-
dzież z PCKZiU w Pucku ponownie 
zaistniała - tym razem pod czujnym 
okiem Aleksandry Potrykus. Klasa fry-
zjerska przygotowała misternie wykoń-
czone i dopracowane peruki, które 
zaprezentowali podczas przedstawie-
nia ich twórcy, będący częścią trzeciej 

odsłony Włoch. Tradycją przedstawień 
Da Capo al Fine jest malowanie obrazu 
o tematyce występu. I tym razem Miko-
łaj Hewelt wykonał wspaniałe dwie 
prace! Tancerze, wokaliści - młodzież 

z Pucka, Władysławowa i Powiatu Puc-
kiego oraz zaproszeni Goście-Soliści 
Szymon Reszka, Helena Renusz, Alan 
Sipajło, Marian Kass, Mateusz Stęp-
niewski, Lucyna Okroj z ogromną pasją 

i zaangażowaniem wcielali się w swoje 
artystyczne role. Scenografia wyko-
nana na najwyższym poziomie, a przy-
gotowana przez Annę Twork i Janusza 
Okroj to,  wynik współpracy i pełnego 
poświęceń oddania na rzecz Stowarzy-
szenia Kultury i Sztuki „Da Capo al 
Fine”. Słowom zachwytu nie było końca. 
Marcin Paweł Selonke - Radny Gminy 
Puck: „Miałem przyjemność uczest-
niczyć dziś w premierze „O Sole 
mio w Pucku” WOW! Tak jednym 
słowem można przedstawić to wyda-
rzenie. Aranżacja na poziomie najlep-
szych szkół Broadwayu. Scenografia 
petarda. Przepiękne stroje oddające 
klimat imprezy, naprawdę niesamowite. 
Da Capo al Fine – JESTEŚCIE NAJ-
LEPSI!!! Dziękuję za dzisiejszą podróż 
po przepięknej Italii.”
Trzy godziny spektaklu minęły za 
szybko... ale Da Capo al Fine powróci 
z Italią już w marcu.

(źródło: Studio Sztuki Da Capo al Fine)

O sole mio!
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Już po raz siódmy uczniowie Szkoły Podstawowej im. M.Za-
ruskiego w Pucku otrzymali od Mikołaja wspaniały pre-

zent. Nauczyciele oraz rodzice zorganizowali dla nich Dzień 
Świąteczny - rodzinne spotkanie, pełne radości i świątecznego 
klimatu. W tym roku tematem przewodnim była „Świąteczna 
podróż”. Przygotowania do realizacji trwały od początku 
roku szkolnego. Poszczególne klasy poznawały różne kraje, 
ich zwyczaje związane z obchodzeniem Świąt Bożego Naro-
dzenia. Efekty tej pracy można było zobaczyć 2 grudnia. Były 
kolędy śpiewane w kilku językach,  potrawy tradycyjnie poda-
wane na świątecznych stołach we Włoszech, Meksyku, Fin-
landii, Anglii, Rosji oraz w Polsce i na  Kaszubach. Można 
było spróbować kotlecików z mięsa renifera, zupy z owoców 
morza, niezwykłych fińskich ciasteczek. Odbyła się aukcja 
świątecznych kartek przygotowanych przez uczniów, była 
świąteczna loteria fantowa. Dużym powodzeniem cieszyła się 
Fabryka Świętego Mikołaja, zdobienie pierników, wykony-
wanie ozdób świątecznych. Goście mogli posilić się w  „Świą-
tecznej kawiarence”, która oferowała wypieki przygotowane 
przez mamy oraz  posmakować tradycyjnego barszczu  i pasz-
tecików. Maluchy mogły spotkać się z Mikołajem. Dzięku-
jemy wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji „Dnia 
Świątecznego”: nauczycielom, rodzicom oraz sponsorom.

(oprac. I. Majkowska)

Świąteczna podróż

Mikołajki i Jarmark Świąteczny na Starym Rynku

Tegoroczne Mikołajki i Jarmark Świąteczny zorganizo-
wane przez Urząd Miasta Puck odbyły się 8-9 grud-

nia na Starym Rynku i wprowadziły iście magiczną atmos-
ferę, mimo braku śniegu. W sobotę burmistrz Miasta Puck 
w towarzystwie Św. Mikołaja odwiedziła pacjentów oddziału 
dziecięcego w puckim szpitalu, wręczając dzieciom poda-
runki i życząc dużo zdrowia i uśmiechu. O godz. 14.00 
rynek zamienił się w krainę Świętego Mikołaja, a wokół roz-
brzmiewały najpiękniejsze polskie kolędy i pastorałki. Na 
najmłodszych czekało wiele atrakcji m. in. karuzele, bujaki, 
namiot Mikołaja, bajkowe postaci, malowanie buziek, foto-
budka, przejażdżki kucykami, słodkości oraz wiele innych 
atrakcji. Szczególnym zainteresowaniem cieszyły się sanie 
Świętego Mikołaja, do których każde dziecko mogło wsiąść, 
przejechać się  i poczuć się jak pomocnik gościa z dalekiej 
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Laponii. W sali ratuszowej można było własnoręcznie wyko-
nać ozdoby świąteczne i udekorować pierniczki. Tego dnia 
dorośli również mogli znaleźć coś dla siebie, korzysta-
jąc z bogatej oferty jarmarku świątecznego: regionalnych 
przysmaków, rękodzieła czy ozdób bożonarodzeniowych. 
W tym roku zgłosiło się ponad 50 wystawców z różnorodnym 
asortymentem. Swoje stoiska mieli również przedstawiciele 
miast partnerskich: Stein i Cieszyna. Wydarzeniu towarzy-
szyły występy artystyczne Migotek, Da Capo Al Fine, chóru  
szkolnego „Muszelki” ze Szkoły Podstawowej im. M. Zaru-
skiego wraz z chórem Słoneczne nutki ze Szkoły Podstawowej 
w Swarzewie, Teatru Muzycznego Hals, iluzjonisty. Był tez 
teatrzyk dla dzieci oraz wiele innych atrakcji. Występy, jak 
zawsze, dostarczyły wszystkim wielu wzruszeń. Tradycyjnie 

o godzinie 16.00 rozbłysła na rynku pięknie udekorowana cho-
inka. Zwieńczeniem mikołajkowych występów był pokaz tańca  
z ogniem „Fire Show”. 
Drugiego dnia na puckiej scenie zaprezentowała się Orkie-
stra Dęta Ziemi Puckiej, chór Św. Cecylii oraz zespół Empire 
Gospel Choir. 
Tegoroczne wydarzenie cieszyło się bardzo dużym zaintere-
sowaniem, a świąteczne iluminacje podziwiają mieszkańcy 
całego naszego powiatu.
W imieniu wszystkich dzieci serdecznie dziękujemy preze-
sowi oraz pracownikom Puckiej Gospodarki Komunalnej 
za nieodpłatne wykonanie prac związanych z organizacją 
Mikołajek i jarmarku. Niech świąteczna aura i życzliwość 
pozostaną w naszych sercach jak najdłużej…

(oprac. I. Konkel)

(fot. O. Walke)
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GODZ. 18.00-20.00 GODZ. 23.00-1.00
DLA DZIECI DLA DOROSŁYCH
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Mikołajki na sportowo

W dniu 12 grudnia br. już po raz ósmy odbył się Integra-
cyjny Turniej Mikołajkowy. MOKSiR Puck współpra-

cując z zespołem Integracji SP Puck zorganizował niebywałe 
igrzyska sportowe dla wszystkich przedszkolaków i pierw-
szaków naszego miasta. Swoją obecnością zaszczyciło nas 
Niepubliczne Przedszkole „Grzybek”, Niepubliczne Przed-
szkole Jana Brzechwy, Pierwsze Przedszkole Integracyjne, 
Przedszkole Samorządowe, Niepubliczne Przedszkole „Tęcza”, 
a także klasy 1A, 1B, 1C, 1D, 1,F i sam gospodarz 1E. Około 300 
wspaniałych małych sportowców świetnie poradziło sobie 
z wszystkimi konkurencjami, niektóre nawet zaprezentowały 
swoje wokalne umiejętności.  To był udany dzień. Oczywiście 
wszystkie zespoły otrzymały upominki i wszyscy też stanęli 
na podium za 100% frekwencję i zaangażowanie. 

(oprac. J. Cierpiałkowska)

W niedzielę  9 grudnia na hali MOKSiR w Pucku odbył 
się Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej ZATOKA 

JUNIOR CUP 2018, w których udział wzięli zawodnicy uro-
dzeni w roku 2010 lub młodsi najlepsza okazała się drużyna 
Iskry Gdynia.
W turnieju wystąpiło dziesięć drużyn, które zostały podzie-
lone na dwie grupy, w których rywalizowano systemem każdy 
z każdym. Natomiast po zakończeniu fazy grupowej zespoły 
rozegrały mecze o poszczególne lokaty.
W turnieju wystąpiły dwa zespoły Zatoki, które pokazały 
się z bardzo dobrej strony. Podopieczni trenera Bartłomieja 
Lesnera w grupie A ( Zatoka I) zajęli drugie miejsce co 
dało im prawo gry o miejsca 3/4, a drugi zespół występu-
jący w grupie B po zajęciu trzeciej lokaty, w drugiej części 
turnieju zagrał o miejsca 5/6. Ostatecznie Zatoka I zakoń-
czyła turniej na czwartej pozycji, a Zatoka II na szóstej. 
W turnieju zwyciężyła drużyna Iskry Gdynia, która po emo-
cjonującym finale pokonała drużynę Cisowej Gdynia 1:0.

(źródło: UKS Zatoka 95 Puck)

Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej - Zatoka Junior Cup 18
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Obecnie kontynuowane są prace związane z budową 
i przebudową kanalizacji deszczowej i sanitarnej na 

terenie miasta Puck. 
Na ulicy 10-go Lutego zakończono roboty w pasie drogowym, 
położona została kanalizacja oraz odtworzona nawierzch-
nia. Nadal trwają prace w obrębie chodnika i pobocza ulicy 
10-go Lutego.
Na ulicy Kmdr. E. Szystowskiego kończą zakończyły się 
roboty odtworzeniowe nawierzchni.awierzchni,wkrótce 
ustąpią utrudnienia. Podobnie na ulicy Łąkowej zakoń-
czono prace związane z wymianą kanalizacji, wykonawca 
rozpoczyna proces odtworzenia nawierzchni. Równolegle 
rozpoczęła się również budowa kanalizacji sanitarnej na 
ulicy Zamkowej. 
Na ulicy 1-go Maja zakończono prace związane z budową 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Wykonawca przystą-
pił do odtworzenia nawierzchni asfaltowej. Ze względu na 
warunki atmosferyczne, w tym roku została wykonana tylko 
podbudowa asfaltowa, kolejna warstwa asfaltu docelowo 
zostanie wykonana w przyszłym roku w kwietniu na prze-
łomie I/II kw. 2019 r. Rozpoczęły się prace na ulicy Męczen-
ników Piaśnicy. 
Wszystkie prace związane z budową kanalizacji na terenie 

miasta Puck zostaną tymczasowo zakończone wstrzymane 
na okres świąteczny. Ustąpią wszelkie utrudnienia zwią-
zane z ruchem kołowym. Zostaną otwarte zajęte odcinki 
ulic. Wykonawca odpowiednio zabezpieczy teren budowy 
przed dostępem osób trzecich. Planuje się wznowienie prac 
w sprzyjających warunkach atmosferycznych w dniu 7 stycz-
nia 2019 r.
O kolejnych etapach prac oraz utrudnieniach będziemy 
informować na bieżąco.                                            (oprac. A. Trendel)

Nabór na stanowisko inkasenta poboru opłaty targowej
BURMISTRZ MIASTA PUCK 

OGŁASZA NABÓR 
NA STANOWISKO INKASENTA 

POBORU OPŁATY TARGOWEJ NA 
TERENIE GMINY MIASTA PUCK

(umowa cywilnoprawna)

I. Stanowisko: inkasent opłaty targo-
wej na terenie Gminy Miasta Puck.
II. Wymagania niezbędne:
1. obywatelstwo polskie,
2. wykształcenie minimum średnie,
3. dobry stan zdrowia umożliwiający 
zatrudnienie na wyżej wymienionym 
stanowisku,
4. niekaralność za przestępstwo prze-
ciwko mieniu oraz w celu osiągnięcia 
korzyści majątkowych,
5. dyspozycyjność, uczciwość, rzetel-
ność, odpowiedzialność, odporność na 
stres,
6. pełna zdolność do czynności praw-
nych oraz korzystanie z pełni praw 
publicznych.
III. Główne obowiązki:
1. pobieranie opłaty targowej 

w miejscach, w których prowadzony jest 
handel na terenie Gminy Miasta Puck.
2. wpłacanie w terminie opłaty targo-
wej na wskazany rachunek bankowy 
Urzędu Miasta Puck.
3. nadzór nad prawidłowym funkcjono-
waniem targowiska w tym utrzymanie 
porządku i dyscypliny.
IV. Wymagane dokumenty 
i oświadczenia:
1. CV – własnoręcznie podpisane,
2. list motywacyjny – własnoręcznie 
podpisany,
3. kserokopie świadectwa ukończenia 
szkoły,
4. Inne dokumenty o posiadanych kwa-
lifikacjach i umiejętnościach,
5. oświadczenie o braku przeciwskazań 
zdrowotnych do wykonywania pracy na 
w/w stanowisku,
6. oświadczenie o niekaralności za prze-
stępstwa przeciwko mieniu oraz w celu 
osiągnięcia korzyści majątkowych,
7. oświadczenie kandydata o korzysta-
niu z pełni praw publicznych,
8. oświadczenie kandydata o wyrażeniu 

zgody na przetwarzanie danych oso-
bowych do celów rekrutacji, zgodnie 
z ustawą a dnia 29.08.1997 r. o ochro-
nie danych osobowych.
V. Określenie terminu i miejsca skła-
dania dokumentów:
Wymagane dokumenty należy złożyć 
w Urzędzie Miasta Puck do dnia 20 
grudnia 2018 r. w Biurze Obsługi 
Klienta na parterze Urzędu Miasta 
Puck, ul. 1 - go Maja 13, 84-100 Puck / 
pokój nr 2/ do godziny  14.00. W przy-
padku ofert przesłanych pocztą decy-
duje data wpływu do Biura Obsługi 
Klienta. Oferty złożone po w/w termi-
nie nie będą rozpatrywane.
VI. Wskazania inkasenta, wyłonio-
nego w drodze naboru dokona Rada 
Miasta Puck w drodze uchwały. Na 
jej podstawie z inkasentem zostanie 
zawarta umowa cywilnoprawna.

(oprac. A. Siebert)

Postępy prac przy budowie kanalizacji deszczowej i sanitarnej
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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pucku informuje, że Parafialny Zespół Caritas w Pucku 
organizuje wieczerzę wigilijną dla osób samotnych i potrzebujących, która odbędzie się w środę  

19 grudnia 2018 roku o godzinie 16.00 w sali „ MARIO” p.w. Świętego Dominika przy ul. Judyckiego 8 
w Pucku.

(oprac. H. Mikołajczyk)

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pucku  zaprasza 
w imieniu Restauracji „Pierogarnia Mąka i Woda” przy 

ul. 10 Lutego 4 w Pucku na kolację wigilijną, która odbędzie 
się w dniach 21 i 22 grudnia 2018 roku o godz. 17.00.
Z kolacji może skorzystać 60 osób, które z MOPS otrzymają 
karnety.
Osoby zainteresowane prosimy o zgłoszenie się do dnia 
19.12.2018r. do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pucku ul. 1-go Maja 13, parter, pokój nr 6 i 4.

Jak co roku, również restaruacja „BEKA” pomaga. Restaura-
cja w dniu 24 grudnia o godz. 12.00 na Starym Rynku orga-
nizuje wigilię dla osób w potrzebie.

(źródło: MOPS w Pucku)

Modernizacja nawierzchni ul. Przebendowskiego

Zakończyły się prace modernizacyjne nawierzchni 
ul. Przebendowskiego na odcinku od ul. Kaprów 

do ul. Józefa Wybickiego. Modernizacja nawierzchni 
dotąd gruntowej ulicy polegała na wyrównaniu istnie-
jącej konstrukcji jezdni, a następnie na ułożeniu płyt 
betonowych typu JOMB. Prace obejmowały również 
regulację wysokościową poboczy i zjazdów. Rozwiąza-
nie sytuacyjne zakładało wyremontowanie istniejącej 
konstrukcji nawierzchni na szerokości 5m. Przebieg 
modernizacji ściśle nawiązuje się do dotychczasowego 
przebiegu drogi. Długość zmodernizowanego odcinka 
ok. 115mb. Roboty zrealizowała firma NORDVIK – 
Krzysztof Wróbel i Synowie sp. j.

(oprac. A. Muza)

Za blokami znajdu-
jącymi się w Pucku 

przy ul. Nowy Świat 2, 
4 i 6 wyremontowana 
została nawierzch-
nia drogi wewnętrznej- 
wyregulowano płyty 
JOMB oraz rozbudo-
wano miejsca posto-
jowe. Wykonawcą robót 
była Firma NORDVIK – 
Krzysztof Wróbel i Syno-
wie: sp. j.

(oprac. D. Burno)

Nowe miejsca parkingowe

Puccy przedsiębiorcy pomogą potrzebującym

Wieczerza wigilijna z Caritas
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Przedszkole Samorządowe w Pucku bierze w tym roku udział w trzech 
projektach edukacyjnych. Pierwszy, pod patronatem Ministerstwa 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, to Międzynarodowy projekt „Piękna 
Nasza Polska Cała”, który ma na celu kształtowanie postaw patriotycz-
nych, uwrażliwienie na piękno, folklor i tradycje Polski. W ramach tego 
projektu wykonano 16 zadań, w tym zadania we współpracy z rodzicami. 
Kolejny projekt, „Mały Miś w świecie wielkiej literatury”, promujący 
czytanie książek, wymaga od rodziców i dzieci wspólnego czytania ulu-
bionych książek i opisania tego w specjalnej księdze. Trzeci, ogólnopol-
ski projekt „Kreatywny Przedszkolak” zaowocował zdobyciem przez Igę 
Dominik  I miejsca  wśród dzieci 5-letnich w ogólnopolskim konkursie 
plastycznym „Polska - moja Ojczyzna”. 

(oprac. B. Baranowska)

W dniu 26 listopada 2018 r. odbyło się rozstrzygnięcie 
konkursu poetyckiego organizowanego przez Szkołę 

Podstawową im. Mariusza Zaruskiego w Pucku.
Celem konkursu było kształtowanie wśród dzieci i młodzieży 
postaw patriotycznych oraz promowanie potrzeby posługi-
wania się pięknem języka polskiego.
Uczestnicy konkursu podjęli próbę napisania wiersza o tema-
tyce patriotycznej, związanej z Puckiem i jego historią. Kon-
kurs zorganizowały i przeprowadziły: Agnieszka Konopka, 
Katarzyna Roeske. 

W konkursie brali udział uczniowie naszej szkoły z klas 4-8.
Najpiękniejsze wiersze wyszły spod pióra:
Kariny Mudlaff, klasa IVc;
Kamila Ramsa, klasa Vb;
Karola Jaworskiego, klasa IVd;
Wyróżnienia otrzymali:
Zuzanna Hertha, klasa Vi;
Jan Hertha, klasa Vf.
Zwycięzcom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

(oprac. K. Roeske)

Patriotycznie w Przedszkolu Samorządowym

Konkurs poetycki z okazji obchodów 670-lecia miasta Puck
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Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj

22 19 19 16 14, 28

22 19 19 16 14, 28

8, 22 5, 19 5, 19 9, 30 7, 21

_ _ _ 9, 30 7, 21

_ _ _ 2

●
●

Pucka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. 
ul. Pucka 24, 84-100 Błądzikowo
Centrala: 58-673-04-00; Biuro Obsługi Klienta 58-673-04-35
e-mail: zuk@pgkpuck.pl;  strona internetowa: www. pgkpuck.pl

Rodzaj pojemników i worków do zbierania odpadów komunalnych oraz wymagania odnośnie usytuowania pojemników i 
worków do gromadzenia odpadów komunalnych określa Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta 
Puck

Pojemniki i worki prosimy wystawić przed teren posesji do godz 7:00 rano w dniu odbiorów odpadów

ODPADY SEGREGOWANE

PAPIER I MAKULATURA

SZKŁO

TWORZYWA SZTUCZNE, OPAKOWANIA 
WIELOMATERIAŁOWE, METAL

ODPADY BIODEGRADOWALNE

WYSTAWKA - WIELKOGABARYTOWE

SWARZEWSKA
TOPOLOWA
WEJHERA
WEJHEROWSKA
ŻARNOWIECKA

GENERAŁA JÓZEFA HALLERA

GŁOGOWA
HELSKA
HIERONIMA DERDOWSKIEGO
JAŚMINOWA
KASZTANOWA
KMDR. SZYSTOWSKIEGO
MORSKIEGO DYWIZJONU LOTNICZEGO

AKACJOWA
BOGUSŁAWA
BUKOWA
DĘBOWA
DWORCOWA

ZŁOTNICZA
ŻEROMSKIEGO

ŚRODA
ADAMA ASNYKA
ADAMA MICKIEWICZA
ANTONIEGO MIOTKA

NOWA
PIEKARSKA
SŁOWACKIEGO

JUDYCKIEGO

SOBIESKIEGO
SZYPRÓW
WAŁOWA
ZAMKOWA

IGNACEGO PADEREWSKIEGO
KOLEJOWA
KOPERNIKA

Odbiór odpadów zmieszanych odbywa się 1 raz w tygodniu, jeśli odbiór odpadów przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, dniem odbioru 
jest kolejny dzień (roboczy) przypadający po dniu wolnym

PONIEDZIAŁEK

PRZEBENDOWSKIEGO
ROZGARD
RYBACKA
SAMBORA
SIENKIEWICZA

NOWY ŚWIAT
PIOTRA DUNINA

PLAC OBROŃCÓW WYBRZEŻA
STARY RYNEK
POKOJU
POLNA
POMORSKA

KLIFOWA
KOMANDORSKA

JÓZEFA WYBICKIEGO

ALEJA CEYNOWY
ALEJA KOŚCIUSZKI
ALEJA LIPOWA
ALEKSANDRA MAJKOWSKIEGO
BOSMAŃSKA
DRZEŻDŻONA

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU MIASTA PUCK
w okresie STYCZEŃ - MAJ

2019 ROK

ODPADY ZMIESZANE

1 - GO MAJA
12 MARCA
ABRAHAMA

KAPITAŃSKA
KAPRÓW
KASZUBSKA

PIĄTEK
10-GO LUTEGO POGODNA

C. K NORWIDA
CHABROWA
CHOPINA

KRASZEWSKIEGO
KS. BERNARDA SYCHTY
LUDWIKA WARYŃSKIEGO
MARII KONOPNICKIEJ
MATEJKI

STOLARSKA
STORCZYKOWA
SZEWSKA
SZKUTNICZA
ŚLUSARSKA

CZELADNICZA
ELIZY ORZESZKOWEJ
FRYZJERSKA

MIKOŁAJA REJA
MISTRZOWSKA

AUGUSTYNA NECLA
BŁAWATKOWA

MESTWINA

FRAŃCISZKA SĘDZICKIEGO
GDAŃSKA
WOJSKA POLSKIEGO
JACHTOWA

KOŚCIELNA
KSIĄŻĘCA
KWIATKOWSKIEGO
ŁĄKOWA
MARYNARSKA
MĘCZENNIKÓW PIAŚNICY
MŁYŃSKA
MORSKA

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU MIASTA PUCK 
w okresie styczeń-maj 2019 rok
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Burmistrz Miasta Puck zaprasza do wzięcia udziału 
w organizowanych przetargach na sprzedaż nie-

ruchomości położonych w mieście. Puck posiada 
w swojej ofercie sprzedaży działki niezabudowane położone  
przy: ul. Abrahama (przeznaczenie: śródmiejska zabudowa  
mieszkaniowo-usługowa), ul. Makowej, ul. Irysowej, ul. 
Słonecznikowej i ul. Krokusowej (przeznaczenie: zabudowa 
mieszkaniowa jednorodzinna wolnostojąca), ul. Fryzjer-
skiej - działki przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową 
szeregową, ul. Helskiej (przeznaczenie: zabudowa usłu-
gowa, w tym usługi hotelowe i pensjonatowe oraz usługi biu-
rowe), ul. Pogodnej (przeznaczenie: śródmiejska zabudowa 
mieszkaniowo-usługowa) oraz działkę zabudowaną przy ul. 

Morskiego Dywizjonu Lotniczego 12 (przeznaczenie: śród-
miejska zabudowa mieszkaniowo-usługowa). Dla wszystkich 
działek w wyżej opisanych lokalizacjach obowiązuje miej-
scowy plan zagospodarowania przestrzennego. Wszystkie 
szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży nieruchomości 
zamieszczane są na bieżąco, na stronie www.miastopuck.pl 
zakładka – Dla Inwestora / Nieruchomości oraz na stronie 
bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka nieruchomościami 
/ Zbywanie nieruchomości. Dodatkowe informacje można 
uzyskać w Urzędzie Miasta Puck Referacie Gospodarki Nie-
ruchomościami i Planowania Przestrzennego, ul. 1-go Maja 
13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 101), tel. 58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)

Kup jedną z atrakcyjnych nieruchomości i zamieszkaj w Pucku
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Wzorem roku ubiegłego  zapra-
szamy mieszkańców Pucka 

i powiatu do zakupu choinek. Sprzedaż 
drzewek świątecznych odbędzie się na 
terenie parkingu przy stadionie miej-
skim przy ul. Nowy Świat.
Miejsce sprzedaży choinek będzie ozna-
kowane  i oświetlone.
Wystawcy zapewniają różnorodność 
drzewek świątecznych, w większości są 
plantatorami, co gwarantuje wysokiej 
jakości choinki.  Serdecznie zapraszamy 
na zakupy.               (oprac. M. Lewandowska)

Informujemy, że w dniu 5 grudnia 2018 r. uchwałą Nr 
III/8/2018 Rada Miasta Puck uchwaliła zmianę Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzen-
nego Gminy Miasta Puck, stanowiącego podstawowy doku-
ment kreujący ogólną politykę przestrzenną gminy oraz 
służący koordynacji ustaleń bardziej szczegółowych Miej-
scowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego.  
Zmiana objęła obszar zlokalizowany pomiędzy obecnie funk-
cjonującymi ogródkami działkowymi położonymi przy ulicy 
Wojska Polskiego i dopuściła na tym terenie realizację zabu-
dowy mieszkaniowej wielorodzinnej.
Uchwalono także Miejscowy Plan Zagospodarowania Prze-
strzennego obejmujący obszar położony w rejonie Placu 
Obrońców Wybrzeża oraz ul. Męczenników Piaśnicy.  

(oprac. N. Kanka)

Dyżury aptek - grudzień

(oprac. J. Groenwald)od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia

Termin Adres apteki
3,8,12,18,23,31 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejhera 9, tel.: 58 781-51-30

4,10,14,20,24,30 Apteka „Eskulap”, ul. Wejherowska 3, tel.: 58 673-39-77

6,16,26 Apteka „Dbam o Zdrowie”, Stary Rynek 12, tel.: 58 673-25-16

1,5,11,15,21,25,28 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel.: 58 736-19-84

2,12,22 Apteka Społeczna w Galerii Rondo ul. Kasztanowa 9, tel.: 58 774-30-11

9,19,29 Apteka Rodzinna, ul. Żarnowiecka 1, tel.: 501-796-316

7,17,27 Apteka „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel.: 798-002-419

Zmiana Studium Zagospodarowania Przestrzennego

Sprzedaż choinek
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     WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA

                       WWW.MIASTOPUCK.PL     WIĘCEJ SZCZEGÓŁÓW NA

                       WWW.MIASTOPUCK.PL

w Puckuw Pucku
20182018

dzień Świateczny pt. „świąteczna podróż”

szkoła podstawowa im. m. zaruskiego (budynek a), godz. 15.00dzień Świateczny pt. „świąteczna podróż”

szkoła podstawowa im. m. zaruskiego (budynek a), godz. 15.00

mikołajki na kręgielni
moksir, godz. 16.30
mikołajki na kręgielni
moksir, godz. 16.30

mikołajki na sportowo - dla 6 i 7 - latków

moksir, w godz. 0.00 -12.00
mikołajki na sportowo - dla 6 I 7 - LATKÓW

moksir, w godz. 9.00 -12.00

mikołajki na starym rynku

stary rynek, w godz. 14.00 -18.00

8-9 grudnia
8 grudnia

6 grudnia
2 grudnia

12 grudnia
14 grudnia
14 grudnia

24 grudnia
22 grudnia

31 grudnia

jarmark świąteczny
stary rynek, sob. w godz. 11.00 - 20.00,  nd. w godz. 11.00 -17.00 

8-9 grudnia
8 grudnia mikołajki na starym rynku

stary rynek, w godz. 14.00 -18.00

mikołajkowy turniej piłki nożnej - zatoka junior cup 18

moksir, w godz. 10.00 - 16.008 grudnia8 grudnia mikołajkowy turniej piłki nożnej - zatoka junior cup 18

moksir, w godz. 10.00 - 16.00

6 grudnia
2 grudnia

12 grudnia

kino przy stadionie - godz. 15.00 film „dzieci z bullerbyn”

godz. 17.00 film „cicha noc”
kino przy stadionie - godz. 15.00 film „dzieci z bullerbyn”

godz. 17.00 film „cicha noc” 9 grudnia9 grudnia

wręczenie odznaczeń za długoletnie pożycie małżeńskie

ratusz, godz. 14.00
Wręczenie odznaczeń za długoletnie pożycie małżeńskie

ratusz, godz. 14.0014 grudnia
xiii kaszubski festiwal kolęd i pieśni adwentowych

fara, godz. 19.15
xiii kaszubski festiwal kolęd i pieśni adwentowych

fara, godz. 19.1514 grudnia

wigilia dla osób w potrzebie - organizowana przez restauracje „beka”

stary rynek, godz. 12.00
wigilia dla osób w potrzebie - organizowana przez restauracje „beka”

stary rynek, godz. 12.0024 grudnia

syberiada - turniej piłki siatkowej

moksir
syberiada - turniej piłki siatkowej

moksir22 grudnia

turniej piłki nożnej - zatoka cup 18

moksir, godz. 10.00 - 16.00
Turniej piłki nożnej - zatoka cup 18

moksir, godz. 10.00 - 16.0016 grudnia16 grudnia

sylwester dla dzieci, stary rynek, godz. 18.00 - 20.00

sylwester na starym rynku, godz. 23.00 - 01.00sylwester dla dzieci, stary rynek, godz. 18.00 - 20.00

sylwester na starym rynku, godz. 23.00 - 01.00 31 grudnia

jarmark świąteczny
stary rynek, sob. w godz. 11.00 - 20.00,  nd. w godz. 11.00 -17.00


